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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83729402B

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit KLEI-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Karbunare KASHTEBARDHE Fshati Kashtebardhe, 
prane aksit rrugor Lushnje-Berat, magazine 1 kateshe me Nr. 
pasurie 9/20 ne ZK me Nr.2110. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit, perpunimit,amballazhim 

dhe tregtim te produkteve bujqesore dhe blektorale, import- 
eksport e tyre. Kultivim produkte agrikulturave, bime 
aromatike, medicinale, bime per prodhimin e vajit. Transport 
mallrash rrugor dhe jo rrugor brenda dhe jashte vendit. 
Import-eksport dhe tregtimi makinerive qe sherbejne per 
bujqesine.
Klenajd Qerreti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2018                Deri: 25/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlenajdQerreti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEI-2017
E-Mail: kleiqerreti@gmail.com.  
Telefon: 0684166648  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643269-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033813-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2018 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28832671-AF83-486F-873B-05EAC37A5E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D0E90-C914-4D66-9B42-37D9DE62FFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DB1DF-5F57-4383-9788-83877CD5FB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77487129-BE29-4058-B9E3-01AD0744E170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D97005F-7A0E-4C5E-89D0-9C079B746C0B
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